РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  Отдел образования администрации

        Бондарского района

01.11.2012                                       ПРИКАЗ                             № 197

                                                       с. Бондари

Об утверждении текстов заданий муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году.

В целях выявления, поддержки и сопровождения талантливых детей,

развития у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей,

оценки знаний, умений и навыков и в соответствии с Положением о

всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом

Министерства образования и науки РФ от 02.12.2009 № 695 «Об

утверждении Положения о всероссийской олимпиаде школьников»,

приказом отдела образования администрации Бондарского района от

16.10.2012 года №185 «О подготовке и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников  в 2012-2013 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить тексты заданий муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году по следующим

предметам: русский язык, литература, математика, физика, биология, химия,

география, история, обществознание, физическая культура, английский язык,

немецкий язык, информатика, основы безопасности и жизнедеятельности,

экономике, праву, экологии, астрономии, технологии, МХК.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  отдела

образования                                                                               Р.И.Чернова